



Oława, dn. 24.04.2026r.

ZOZ/DZP/PN/13/26

Odpowiedzi na pytania V

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa środków czystości, znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/13/26.**

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści mop, o wymiarze mopa przed praniem: długość zewnętrzna.435 mm, a spełniający pozostałe wymagania zawarte w OPZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Paulina Zaremba-Sitnik